
UCHWAŁA NR LVIII/603/2023 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ramowego planu pracy Rady Miasta Bolesławiec VIII kadencji 
na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688 ) oraz § 
26 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośl. z 2013 r. poz. 2478 i 3338,  z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. poz. 4359, 
z 2020 r. poz. 2706 i 3215) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się ramowy terminarz i tematykę sesji Rady Miasta Bolesławiec 

VIII kadencji na 2024 r. w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.   

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17747845-1CAB-4B99-AEDE-2EBDA9835E42. Podpisany Strona 1



   

 

Plan pracy Rady Miasta Bolesławiec na 2024 r. 

 

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie 

i zreferowanie 

materiałów 

1. 2. 3. 4. 

1. styczeń 2024 r. 

(31.01.2024) 

Stan realizacji projektów dofinansowanych ze 

środków pomocowych. 

PM/RiP Naczelnicy 

Wydziałów i Kier. 

Jednostek Org. 

2. luty 2024 r. 

(28.02.2024) 

Sprawozdanie z realizacji programu 

Bolesławiecka Karta Dużej Rodziny.  

 

Sprawozdanie z realizacji programu 

Bolesławiecka Karta Mieszkańca. 

PM/Koordynator 

Programu  

 

PM/SP 

3. marzec 2024 r. 

(27.03.2024) 

Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego za 2023 r.: 

Komendanta Powiatowego Policji, 

Prokuratora Rejonowego, 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej. 

Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej. 

 

Sprawozdanie z realizacji zadań „Programu 

Wspierania Rodziny w Gminie Miejskiej 

Bolesławiec na lata 2024-2026." 

 

 

KPP 

Prokur. Rej. 

KP PSP 

 

Komendant SM 

 

PM/SP 

MOPS 

 

4. kwiecień 2024 r. 

 

Informacja na temat działań wynikających 

z przepisów ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach. 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy 

Gminy Miejskiej Bolesławiec z podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

PM/ZI 

 

 

 

PM/SP 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/603/2023
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17747845-1CAB-4B99-AEDE-2EBDA9835E42. Podpisany Strona 1



  
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 26 Statutu Miasta Bolesławiec Rada Miasta odbywa sesje 
zwyczajne z częstotliwością potrzebną do wykonania zadań Rady, nie rzadziej niż 
raz na kwartał. Sesjami zwyczajnymi są sesje przewidziane w planie pracy Rady. 
Z uwagi na powyższe Rada Miasta, realizując swój obowiązek wynikający ze 
Statutu Miasta, zobowiązana jest do podjęcia stosownej uchwały na podstawie 
art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Rada Miasta Bolesławiec VIII kadencji pracować będzie do kwietnia 2024 r.  
z uwagi na przyszłoroczne wybory samorządowe. W związku z tym stosownym 
jest zaplanowanie prac Rady Miasta do końca VIII kadencji.  

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17747845-1CAB-4B99-AEDE-2EBDA9835E42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/603/2023 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


